
Turun nuorisovaltuusto sai tietää kokouksessaan 25.9, että Turun kaupungissa on
suunnitteilla nuorisoon koskevia sopeutuksia Paattisten ja Jäkärlän nuorisotilojen sulkemisen
muodossa. Nuorisovaltuusto kokee tilat tärkeiksi, ja haluaakin nostaa muutaman erittäin
painavan huomion asiaan liittyen.

Nuorisotilan sulkeminen ja toimintojen keskittäminen Yli-Maarian Ypsiloniin heikentäisi
merkittävästi Paattisten alueen lasten ja nuorten hyvinvointia sekä vaikeuttaisi heidän
mahdollisuuksiaan päästä tärkeän nuorisotyön piiriin. Paattisten lapsilla ja nuorilla olisi
Ypsiloniin jopa yli 25 kilometrin matka, eikä pyöräteitä ole kaikkialla. Lisäksi bussiyhteydet
ovat hyvin rajalliset, ja erityisesti talvella sääolosuhteet tekevät matkan kulkemisesta vaikeaa.
Tämä heikentää merkittävästi nuorten mahdollisuuksia osallistua toimintaan. Kaukana
sijaitseva nuorisotila ei tarjoa heille samaa saavutettavuutta ja turvallisuutta kuin paikallinen
tila. Nuorisotilan pääkäyttäjät ovat myös yläkouluikäisiä, jolloin suuret matkat pyörällä estävät
osallistumisen.

Paattisilla ei ole muita vastaavia matalan kynnyksen tiloja, joissa lapset ja nuoret voivat
viettää aikaa turvallisessa ympäristössä. Nuorisotilan tarjoama mahdollisuus on tärkeä
nuorille sosiaalisten suhteiden luomiseen ja mielekkään vapaa-ajan viettämiseen. Erityisen
huolestuttavaa on, että 9-12-vuotiaille lapsille ei esitetä kunnollista vaihtoehtoa nuorisotilalle.
Nuorille tarvitaan pysyvä tila, jossa tavata kavereita. Pelkästään jalkautuva nuorisotyö ei
riitä.

Muutosta perusteltiin kävijämäärien avulla. Kuitenkin kävijämäärissä ei ole otettu huomioon
monia muuttujia. Lasten ja nuorten kanssa työskennellessä, on tärkeää jatkuvuus ja
saavutettavuus. Kun Paattisten nuorisotila ensimmäisen kerran avattiin, saapui paikalle
toistakymmentä lasta. Kuitenkin heti seuraavana kertana oli tila kiinni. Tämän tyyppiset
häiriötekijät vähentävät kävijöitä heti. Myös markkinointi on ollut ohi kohdeyleisön.
Some-mainoksella ei tulla tavoittamaan kaikkia, varsinkaan perheen nuorimpia. Sen sijaan
on tärkeää mainostaa niissä paikoissa, joissa mahdollisia kävijöitä eniten on; kouluissa.

Vaikka Paattinen ja Jäkärlä ovat pieniä asuinalueita, ei niiden nuoria voida unohtaa.
Jokainen syrjäytynyt nuori on liikaa yhteiskunnalle. Nuorisovaltuusto toivookin kaupungin
hakevan mahdollisuutta käyttää tiloja tehokkaammin sen sijaan, että hyväksytään nuorten
syrjäytyminen.

Nuorisovaltuusto haluaa myös todeta, että syitä nuorisotilojen toiminnan säilyttämiselle on
monta. Toiminta parantaa tasa-arvoa kaupunginosien välillä, antaa nuorille turvallisen tilan ja
tasoittaa taloudellisia epätasa-arvoja paikallisesti.
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